UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SVHTTDL-QLTDTT

V/v đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết “Một số chính sách khuyến

khích, hỗ trợ đối với huấn luyện viên, vận

động viên thể thao thành tích cao tỉnh

Thanh Hóa”.

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh và Văn bản số 551/UBND-THKH ngày 11/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao nhiệm vụ chuẩn bị các đề án trong Chương trình công

tác năm 2024 của UBND tỉnh; trên cơ sở Văn bản số 683/STP-XDKTVB ngày

07/4/2023 của Sở Tư pháp về việc hướng dẫn quy trình xây dựng, ban hành văn

bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đã xây dựng dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành “Một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ đối với huấn luyện viên,

vận động viên thể thao thành tích cao tỉnh Thanh Hóa”.

Để đảm bảo chất lượng và thực hiện đúng quy định về trình tự trình phê

duyệt, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng

tải dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết “Một số chính sách khuyến

khích, hỗ trợ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao thành tích cao

tỉnh Thanh Hóa” trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để tiếp nhận ý kiến góp ý

của các cơ quan, tổ chức, cá nhân.

- Thời gian đăng tải: Từ ngày 23/5 đến ngày 21/6/2024.

- Địa chỉ tiếp nhận ý kiến: Phòng Quản lý TDTT, Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch, số 101 Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa hoặc qua

hòm thư công vụ: nhanhtk.svhttdl@thanhhoa.gov.vn, số điện thoại liên hệ:

0945.522.112.

(Có hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết gửi kèm)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tự

mailto:nhanhtk.svhttdl@thanhhoa.gov.vn

2

		tund.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-23T08:46:37+0700

		2024-05-23T09:27:02+0700

		2024-05-23T09:27:04+0700

		2024-05-23T09:27:27+0700